Abdülhamid, 3 Mart 1899 tarihli hususi
iradeyle Mustafa Lütfi Efendi’nin münasip
bir göreve tayin edilmesini emretmişse de
(BOA, İ. HUS: 73/75) sonuç
değişmemiştir.

Kendini unutturmamak için çeşitli raporlar
kaleme alarak farklı tarihlerde bunları
Sadaret’e ya da Yıldız Sarayı’na sunan
müellif, hazırladığı layihanın küçük bir
kısmını 22 Şubat 1907 (9 Şubat 1322)
tarihli bir arz ile Sultan II. Abdülhamid’e

takdim ederek yeniden vazife talebinde
bulunmuştu. Sultan’a sunduğu arzında;
kırk sene önce duhani-i hazret-i
şehriyarilerinden müteveffa Mehmed ve
Su Nazır-ı Sabıkı İbrahim Ağaların
aracılığıyla Dolmabahçe Sarayı’nda
Sultan’ın karşısında birkaç